附件 8 表决权差异安排异议股东股份转让申请书

全国股转公司：

根据《___________股份有限公司表决权差异安排变更方

案》，___________股份有限公司变更表决权差异安排。根据上

述方案中关于异议股东保护的相关安排，经友好协商，特别表

决权股东______与异议股东______、______等签订了表决权差

异安排异议股东股份转让相关协议。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理指引第 3

号——表决权差异安排》《全国中小企业股份转让系统表决权差

异安排业务指南》，特此申请办理表决权差异安排异议股东股份

转让业务。

转让双方确认已知悉股份转让后可能发生履约风险。

申请人：

日期：